+Giấy chứng nhận thẩm duyệt hệ thống PCCC số 358/TD-PCCC ngày 28/07/2008 của

Công an Tỉnh Bình Dương cấp.

Sông Đồng Nai

+Quyết định phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường số 3205/QĐ-UBND
ngày 14 tháng 10 năm 2008 của Ban Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Dương.

Quy mô của Nhà máy: Tổng vốn đầu tư của Nhà máy là 25.200.000.000 VNĐ (hai
mươi lăm tỷ hai trăm triệu đồng), thuộc nhóm C theo tiêu chí quy định của pháp luật về
đầu tư công.

1.3. CÔNG SUẤT, CÔNG NGHỆ, SẢN PHẨM CỦA NHÀ MÁY:
1.3.1. Sản phẩm và Công suất của Nhà máy:

Sản phẩm của Nhà máy là các cấu kiện bê tông, bao gồm: cột điện bê tông ứng lực,
cọc ống bê tông ứng lực, ống cống, cấu kiện bê tông đúc sẵn với tổng công suất 175.000